
　　　　　　　　　　　　スポーツ安全保険について 
平素は金剛禅運動に格別のお引き立てを賜り有り難うございます。 
大阪北道院は２００６年より新体制となり、日々発展を続けております！ 
施設の不備により発生する施設賠償責任保険につきましては道院にて 
加入済みで御座いますが皆様自信のお怪我や賠償責任が発生した場合に填補
されますスポーツ安全保険については公平性の保持の観点から自己負担頂い
ておりますので御了承頂きますようお願い申し上げます。尚これらにつきま
しては強制加入では御座いませんので希望者に置かれましては申込用紙にご
記入頂き現金を添えて下記口座へお振り込み頂きますようお願い申し上げま
す。 
子供（中学生以下）￥８００　　 
高校生以上　　　　￥１８５０ (但し65歳以上は￥1200） 
郵便貯金口座　14190-38952301　口座名義　　ﾊｯﾄﾘ ｺｳ 
ゆうちょ銀行　店名　四一八店　普通　3895230　口座名義　ﾊｯﾄﾘ ｺｳ 

　　　　　　　　　　　　　　切り取り線 

　 
　　　　　　　　　　　スポーツ安全保険申込書 

　 

私は　　　　年度スポーツ安全保険に加入致しますので￥　　　　を 
指定口座へ振込ました 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 


